pa tris fili unius **G**alle **l**uia **De sc̄a cruce.**

Nos autem gloriam oportet in cruce domini n̄i ih̄u xp̄isti in quo est salus uita et resurrecti.

o nostra per quem saluati et liberati sumus ac via ac **D**eus misereatur n̄i et benedicat

nobis illuminet uultum suum sup nos et misereatur **xlvi.**

nostri **B**l̄a e u o u a e **X**p̄i factus est p̄no

bis obe diens usq̄ ad mortem mortē autem

crucis **P**ropter quod et deus exaltauit illum

et dedit illi no men